Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo Ns oJn/2024

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a pavimentação e drenagem da

Rua Valdir Lopes Chaves no Conjunto Olívio de

Souza no bairro Riacho do meio na cidade de Pau

dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja feita a pavimentação e drenagem da Rua Valdir Lopes

no Conjunto Olívio de Souza, no bairro Riacho do Meio na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

Em visita a esta rua, se faz necessário esta indicação. Os moradores reclamam da falta de

infraestrutura no bairro, principalmente no período chuvoso com os buracos e lamaçal que

dificulta o tráfego dos moradores daquela localidade e de todos que transitam pela mesma.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 18 de Janeiro de 2O24

FP- u

Francisco Deusivan dos Santos Nasario
Vereador

cÃi,ARA i,UNICIPAL DE PAU DOS FERROS
í9' LEGISLATURÂ - 4' SESSAO LEGISLATIVA

--:â sessÃo oaotxÁnn

aPRovADo ffi aeenovloo

PAU DOS F

ALVES BENÍO
PÍssidonto

CÂMARÂ MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS . RN

RECEBTDo E : )q L9)J-294
HoRA: ()?.JO

Gaf., dÀrr-o.,
cÀBRTELA oLúEtRÂ LtMA

Diretora Legislativa